

Ministero della Giustizia

DELIBERA DI CONSIGLIO	Nume	ro		Anno	
CONSIGLIO	43			2025	
Estratto dal verbale n.	339	Punto	4	della seduta del	30 gennaio 2025
Oggetto	Piano Triennale di Pre con i relativi allegati	evenzione d	ella Co	orruzione e della Tras	parenza (PTPCT) 2025-2027

L'anno 2025, il giorno 30 del mese di gennaio alle ore 17,30

Si è riunito giusta convocazione notificata a mezzo mail con nota Prot.n.112/2025 del 23/01/2025, in presenza presso la Sede dell'Ordine in Reggio Calabria Via Del Torrione 103/c il Consiglio dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della provincia di Reggio Calabria, sono presenti:

1	Dott. Forestale Antonino Sgrò	Presidente	Presente	
2	Dott. Agronomo Vincenzo Monteleone	Vice Presidente	Presente	
3	Dott. Agronomo Antonino Inuso	Consigliere Segretario	Assente	
4	Agronomo Junior Vincenzo Luccisano	Consigliere Tesoriere	Presente	
5	Dott. Agronomo Giacomo Falcone	Consigliere	Presente	
6	Dott. Forestale Demetrio Carmelo Fortugno	Consigliere	Presente	
7	Dott. Forestale Francesco Iannelli	Consigliere	Presente	
8	Dott.ssa Forestale Pasqualina Siclari	Consigliere	Presente	
9	Dott. Agronomo Pasquale Zappia	Consigliere	Presente	
Totale presenti: n.8		Totale assenti: n. 1		

Presiede la seduta il dott. Forestale Antonino Sgrò in qualità di Presidente; Segretario verbalizzante della seduta ed incaricato della redazione del verbale è il Consigliere Segretario Dott. For. Pasqualina Siclari



Ministero della Giustizia

Il Presidente dott. Forestale Antonino Sgrò, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza

OMISSIS

Relaziona in merito a tale punto all'Ordine del giorno il Vicepresidente Dott. Agronomo Vincenzo Monteleone il quale evidenzia al Consiglio ODAF-RC che non sono emerse osservazioni in merito alla procedura aperta alla Consultazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione – P.T.P.C.T. 2025-2027 dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Reggio Calabri rivolta agli iscritti all'albo dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali, agli Ordini Territoriali e alle Federazioni Regionali o altre forme di organizzazioni portatrici di interesse della categoria.

Il Consiglio dopo aver visionato contenuti, obiettivi e composizione specifica

DELIBERA

All'unanimità l'approvazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) 2025 -2027 con i relativi allegati dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Reggio Calabria che si allega alla presente per costituirne parte integrante.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Consigliere Segretario

Dott. Forestale Pasqualina Siclari Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 c.2 d.lvo39/93 Il Presidente

Dott. Forestale Antonino Sgrò Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 c.2 d.lvo39/93